
Resultat RegM Pistol 10m region öst Söndagen den 6 Mars 2005

Mästerskap
Namn Klubb Lic nr 1 2 3 4 5 6 Summa

Herrar

1 Per-Henrik Helgesson Finspångs PSK 413 98 94 97 95 95 95 574

2 Ronnie Hellström ACPK 59760 97 96 96 96 93 94 572

3 Pekka Urmio Stockh pol SKF 783 95 95 91 96 91 96 564

4 Alexander Mandusic Södertälje PK 66678 92 94 94 93 94 96 563

5 Håkan Lindh Motala PK 361 95 90 88 98 97 95 563

6 Thomas Dahlberg ACPK 6774 91 92 96 94 96 94 563

7 Per Ankarstam Link  SPSK 2103 95 92 94 90 95 95 561

8 Jesper Helgesson Finspångs PSK 59549 93 92 91 93 93 91 553

9 Roger Johansson Mjölby PK 1763 93 94 88 92 93 91 551

10 Janne Engström ACPK 69398 95 88 95 92 94 86 550

11 Jörgen Kristén Katarina PSF ny 91 96 91 94 88 86 546

12 Emil Jankovic ACPK 69592 87 86 88 90 90 92 533

13 Bengt-Göran Karlsson Stockh pol SKF 1250 83 90 94 89 90 87 533

14 Håkan Månsson Uppsala SSK 59992 88 86 88 85 90 83 520

15 Kjell-Åke Larsson Finspångs PSK 67952 82 85 80 85 87 83 502

16 Robert Johansson ACPK 8383 78 78 83 87 81 85 492

Juniorer

1 Linus Hösöyen Katarina PSF 70146 90 87 83 82 0 0 342

2 Andreas Larsson Finspångs PSK 70052 78 77 81 80 0 0 316

Veteraner

1 Göran Kårhede NPK 36 91 91 91 90 0 0 363

2 Hans Karlsson NPK 505 90 88 87 90 0 0 355

3 Lars-Göran Liljergren NPK 951 87 89 90 89 0 0 355

4 Per-Håkan Helgesson Finspångs PSK 463 86 88 87 87 0 0 348

5 Josip Bilic Katarina PSF 70157 78 81 74 83 0 0 316

Damer

1 Annelie Johansson Stockh pol SKF 28 93 96 95 97 0 0 381

2 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 68785 89 98 94 95 0 0 376

3 Jennie Brännström ACPK 5180 90 96 94 89 0 0 369

4 Sofia Frisk Uppsala SSK 69547 84 89 92 96 0 0 361

Arrangör: Norrköpings PK
Tävlingsplats: Dalsgatan 4, Norrköping
Tävlingsledare: Mathias Jönsson
Domare: Håkan Månsson, Uppsala
Jury: Håkan Månsson, Per Ankarstam, Mathias Jönsson

1 (2)



Resultat RegM Pistol 10m region öst Söndagen den 6 Mars 2005

Hederspriser
Namn Klubb Lic nr 1 2 3 4 5 6 Summa

H1

1 Janne Engström ACPK 69398 95 88 95 92 94 86 550

2 Emil Jankovic ACPK 69592 87 86 88 90 90 92 533

3 Kjell-Åke Larsson Finspångs PSK 67952 82 85 80 85 87 83 502

4 Robert Johansson ACPK 8383 78 78 83 87 81 85 492

H2

1 Per-Henrik Helgesson Finspångs PSK 413 98 94 97 95 95 95 574

2 Jesper Helgesson Finspångs PSK 59549 93 92 91 93 93 91 553

3 Jörgen Kristén Katarina PSF ny 91 96 91 94 88 86 546

4 Bengt-Göran Karlsson Stockh pol SKF 1250 83 90 94 89 90 87 533

5 Håkan Månsson Uppsala SSK 59992 88 86 88 85 90 83 520

H3

1 Ronnie Hellström ACPK 59760 97 96 96 96 93 94 572

2 Pekka Urmio Stockh pol SKF 783 95 95 91 96 91 96 564

3 Alexander Mandusic Södertälje PK 66678 92 94 94 93 94 96 563

4 Håkan Lindh Motala PK 361 95 90 88 98 97 95 563

5 Thomas Dahlberg ACPK 6774 91 92 96 94 96 94 563

6 Per Ankarstam Link  SPSK 2103 95 92 94 90 95 95 561

7 Roger Johansson Mjölby PK 1763 93 94 88 92 93 91 551

HJY

1 Linus Hösöyen Katarina PSF 70146 90 87 83 82 0 0 342

2 Andreas Larsson Finspångs PSK 70052 78 77 81 80 0 0 316

Veteraner (sammanslagning av H50/H55/H65)

1 Göran Kårhede NPK 36 91 91 91 90 0 0 363

2 Hans Karlsson NPK 505 90 88 87 90 0 0 355

3 Lars-Göran Liljergren NPK 951 87 89 90 89 0 0 355

4 Per-Håkan Helgesson Finspångs PSK 463 86 88 87 87 0 0 348

5 Josip Bilic Katarina PSF 70157 78 81 74 83 0 0 316

Damer (Sammanslagning av D1/D2/D3)

1 Annelie Johansson Stockh pol SKF 28 93 96 95 97 0 0 381

2 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 68785 89 98 94 95 0 0 376

3 Jennie Brännström ACPK 5180 90 96 94 89 0 0 369

4 Sofia Frisk Uppsala SSK 69547 84 89 92 96 0 0 361

Arrangör: Norrköpings PK
Tävlingsplats: Dalsgatan 4, Norrköping
Tävlingsledare: Mathias Jönsson
Domare: Håkan Månsson, Uppsala
Jury: Håkan Månsson, Per Ankarstam, Mathias Jönsson


